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فرماندار قدس؛

فعالیت در راستای ارتقاء کیفی عملکرد دهیاران و شوراها

دوره آموزشی شوراهای اسلامی و دهیاران با حضور فرماندار قدس، مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران

و دیگر مسئولین در سالن همایش شهید فخریزاده این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دوره آموزشی شوراهای اسلامی و دهیاران با اشاره به ارتقاء کیفی فعالیت دهیاران و شوراها بیان کرد: امید

است با سیاستگذاری استاندار محترم تهران و مجموعه اداره کل روستایی، همچنین طبق ضوابط و قوانین تعیین شده، شاهد ارتقاء کیفی فعالیت دهیاران و شوراها باشیم.

وی در رابطه با تفاوت مجموعه روستاهای استان تهران به خصوص در غرب استان با دیگر روستاها افزود: مجموعه روستاهای استان تهران به خصوص در غرب استان با دیگر

روستاها به دلیل موضوعاتی همانند میزان جمعیت، نزدیکی به پایتخت، مهاجرپذیر بودن و دیگر موارد متفاوت است.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در اکثریت روستاهای سطح کشور با کاهش جمعیت مواجه هستیم اما در روستاهای غرب تهران، جمعیت به دلیل مهاجرپذیر بودن افزایش

پیدا کرده است و سیاست های مجموعه دهیاری ها و نظام اداری هر روستا نیز با شهرستان های دیگر به دلایل مختلف، متفاوت می باشد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در خصوص فعالیت به منظور توسعه روستاها گفت: باید با عزمی جدی در مسیر توسعه روستاها فعالیت کنیم، همچنین توسعه حوزه هایی

مانند حوزه اجتماعی،فرهنگ به دلیل تضادهای فرهنگی و دیگرحوزه ها نیز باید در دستور کار قرار گیرد.

این مقام مسئول با اشاره به برنامه ریزی نسبت به ارتقاء زیرساخت های روستاها عنوان کرد: مدتی است ارتقاء زیرساخت های روستاها با کمک ارزش افزوده، مدنظر می باشد و

می بایست با برنامه ریزی مناسبی نسبت به استفاده بهینه از اینگونه درآمدها اقدامات لازم صورت گیرد.

گلی کانی با تاکید بر شرح وظایف شوراهای اسلامی و دهیاری ها اظهار داشت: یکی از مطالبات اینجانب احداث تعاونی دهیاری ها به دلیل جلوگیری از برون سپاری خیلی از

موضوعات و افزایش درآمد دهیاری ها می باشد، همچنین شوراها و دهیاری ها نیز باید با همکاری یکدیگر بدون مداخله نسبت به انجام وظایف و امورات در چارچوب قانون

همت بگمارند.
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